51181706 Hidrocortisona 65,000.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 65,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 65,000.00

Total 65,000.00

El monto de : **Sesenta y cinco  mil  con 00/100 (65,000.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1720461551346u1Qr9